INDICAÇÃO nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O  Vereador  infra-assinado,  do  Partido
Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Alex
Wingler  Lucas,  Secretária  Municipal  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, o seguinte:

• Indicamos a SEMUS – Secretaria Municipal de Saúde
–  que  seja  feito  Serviços  de  Pulverização  com
Termonebulizadores  para  Combater  Mosquistos  da
Dengue na Praça Waldir Furtado de Amorim, Bairro
Waldir Furtado de Amorim (BNH de Baixo).

Justificativa

 Tal propositura visa atender o pedido da comunidade
local,  a  população  tem  reclamado  da  quantidade  de
mosquito e há muito tempo precisa da pulverização.

Sala das Sessões 20 de Agosto de 2024

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador – Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310038003300310031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-08-22T18:02:43-0300